檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣文化觀光局　函

地址：61248嘉義縣太保市太子大道158號

承辦人：林君徽

電話：05-3628123*312

傳真：05-3620696

電子信箱：dwater@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：嘉縣文資字第1030008400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊簡章(0008400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本局訂於103年10月3日（星期五）假本縣表演藝術中心視

聽室舉辦「阿里山世遺潛力點國際交流工作坊」，請派員

參加，並核予公假，全程參與者可登錄研習時數8小時，

請 查照。

說明：

一、本縣表演藝術中心地址為：嘉義縣民雄鄉建國路二段265

號，邀請古田陽久教授（日本世界遺產總合研究所所長）

及國內專家學者分享世界遺產相關經驗。

二、請至本活動官方網站http://tacd.yuntech.edu.tw/whwor

kshop2014/報名參加，如有疑問請洽國立雲林科技大學林

先生，電話：(05)5342601#6321。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：本局文化資產科 2014-09-10
12:08:57